

Årsredovisning

för

Ettans Mopeder och Trädgård AB

556898-4735

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Blixt, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Ettans Mopeder och Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer mopeder och cyklar, reservdelar, trädgårdsredskap utför moped- och cykelreparationer och bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Uppvidinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 956	12 702	14 135	14 667
Resultat efter finansiella poster	-396	265	919	1 277
Soliditet (%)	45	49	70	64

Omsättningen har minskat mycket pga den vikande konjunkturen. Därav också det negativa resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	601 143	189 652	840 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-312 500		-312 500
Balanseras i ny räkning		189 652	-189 652	0
Årets resultat			42 519	42 519
Belopp vid årets utgång	50 000	478 295	42 519	570 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	478 294
årets vinst	42 519
	520 813
disponeras så att	
i ny räkning överföres	520 813
	520 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 956 265	12 701 942
Övriga rörelseintäkter		54	39 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 956 319	12 741 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 936 106	-9 525 432
Övriga externa kostnader		-1 013 193	-1 437 782
Personalkostnader	2	-1 298 177	-1 417 629
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 962	-62 973
Övriga rörelsekostnader		-695	-6 625
Summa rörelsekostnader		-10 329 133	-12 450 441
Rörelseresultat		-372 814	291 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	1 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 707	-28 465
Summa finansiella poster		-23 284	-26 633
Resultat efter finansiella poster		-396 098	264 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		467 998	0
Förändring av överavskrivningar		-8 042	-20 542
Summa bokslutsdispositioner		459 956	-20 542
Resultat före skatt		63 858	243 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 339	-54 320
Årets resultat		42 519	189 652

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 013 634	1 063 471
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 975	111 100
Summa materiella anläggningstillgångar		1 133 609	1 174 571

Summa anläggningstillgångar

1 133 609 **1 174 571**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		432 356	617 335
Summa varulager		432 356	617 335

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		26 581	149 167
Övriga fordringar		232 487	274 986
Summa kortfristiga fordringar		259 068	424 153

Kassa och bank

Kassa och bank		146 777	927 056
Summa kassa och bank		146 777	927 056
Summa omsättningstillgångar		838 201	1 968 544

SUMMA TILLGÅNGAR

1 971 810 **3 143 115**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 294	601 142
Årets resultat		42 519	189 652
Summa fritt eget kapital		520 813	790 794
Summa eget kapital		570 813	840 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 000	844 998
Ackumulerade överavskrivningar		28 584	20 542
Summa obeskattade reserver		405 584	865 540
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		234 033	268 029
Summa långfristiga skulder		234 033	268 029
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 996	33 996
Leverantörsskulder		551 923	638 184
Övriga skulder		92 785	445 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 676	51 559
Summa kortfristiga skulder		761 380	1 168 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 810	3 143 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 År
Markanläggningar	20 År
Byggnadsinventarier	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,25	1,69

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 417 120	999 005
Inköp	0	418 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 417 120	1 417 120
Ingående avskrivningar	-353 649	-308 944
Årets avskrivningar	-49 837	-44 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 486	-353 649
Utgående redovisat värde	1 013 634	1 063 471

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 175	279 400
Inköp	40 000	126 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 175	406 175
Ingående avskrivningar	-295 075	-276 807
Årets avskrivningar	-31 125	-18 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-326 200	-295 075
Utgående redovisat värde	119 975	111 100

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	98 049	132 025
	98 049	132 025

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 268 029 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 033	268 029
	234 033	268 029
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 996	33 996
	33 996	33 996

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Fastighetsinteckning	680 000	680 000
	1 130 000	1 130 000

Åseda 2025-06-23

Daniel Blixt
Daniel Blixt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
